
 Číslo smlouvy objednatele: 1392/1-2016-520204 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Panenská 

 

SMLOUVA O DÍLO 
dodatek č. 1 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Pobočka Třebíč 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: vedoucím pobočky, KPÚ pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Třebíč 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Jaša - Vedoucí Pobočky Třebíč 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Žák Jan 
Adresa: Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč 
Telefon: 727 957 294 
E-mail : j.zak@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r. o.  
Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
Zastoupen: jednatelem Ing. Alešem Tůmou 

místopředsedou představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, 

jednatelé 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel  
Telefon:  
E-mail :  
ID DS:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

KOS Brno, C 19 972 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Aleš Tůma 

(dále jen „zhotovitel“) 

1. 

Předmětem smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 12. 2016 je zpracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy na katastrálním území Panenská. Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s 

ustanovením článku XII, bodem 12.3. Smlouvy o dílo. Tímto dodatkem č. 1 se mění článek VI. 

Cena za provedení díla, bod 6.2 smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Panenská 

 
Strana 2 

 

jednotek u poskytnutých služeb budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. 

Bude-li skutečný počet měrných jednotek u poskytnutých služeb vyšší než je předpoklad 

objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Dodatek č. 1 je uzavřen s odkazem na  § 222 odst. 5) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek.  

2. 

Smluvní strany se dohodly, že u ucelené části  Přípravné práce dojde k nárůstu měrných 

jednotek u fakturačního  celku 3. 1.3. 

- Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 b. ( 1MJ = 100 bm) 

+ 45 MJ/ 3 000,--                      135 000,-- Kč 

- Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

+ 3 MJ/  5 600,--                         16 800,-- Kč 

 

Vícepráce budou v celkové částce: 151 800,-- bez DPH.  

3. 

Důvodem zvýšení měrných jednotek je nezahrnutí navýšených měrných jednotek do zadávací 

dokumentace, resp. nezapočítání délky vnitřního obvodu do ZD. U zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona je navýšení měrných jednotek vyvoláno požadavkem katastrálního 

úřadu na přešetření hranic pozemků, převážně stavebních, u dvou lokalit. 

4. 

Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků a nové  fakturační částky a MJ  jsou  

uvedeny v příloze č. 1. Příloha č. 1 nahrazuje  původní přílohu, která byla součástí SOD.  

5. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a 

účinností dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Třebíči dne  21. 9.  2017 

 

Za objednatele:    __________________   Za zhotovitele: _____________________ 

 

Ing. František Jaša Ing.                                          Aleš Tůma, jednatel 

Vedoucí Pobočky Třebíč                                         Ing. Libor Sedláček, jednatel 

 

 

 

 


